
UCHWAŁA NR XXVI/143/16
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkowi Ochotniczej Straży 
Pożarnej z terenu Gminy Miejskiej Ciechocinek za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu 

pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 
446, poz. 1579, poz. 1583) i art.28 ust. l i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. 
z 2016 r., poz.191, poz. 298 oraz poz. 904), Rada Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się stawki ekwiwalentu pieniężnego dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy 
Miejskiej Ciechocinek w wysokości:

1) 10,00 zł - za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym,

2) 6,00 zł - za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną 
lub gminę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko–Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Zajączkowski

Id: E9249F39-116C-4382-BBF2-93C4408678D4. Podpisany Strona 1




